
DISTANZE ORA DI PASSAGGIO
           ALTIM. LOCALITA' par- per- da per-  media km/ora

ziali corse correre 48 50 52

PROVINCIA DI ASCOLI PICENO

4 SAN BENEDETTO DEL TRONTO V.le Marinai d'Italia- Cap. di Porto 0.0 0.0 9.3 0.00.00 0.00.00 0.00.00

4 viale T. Pasqualini : 0.1 0.1 9.2 0.00.11 0.00.10 0.00.10

4 viale delle Tamerici # 0.4 0.6 8.7 0.00.44 0.00.42 0.00.40

4 viale Trieste : 0.4 1.0 8.3 0.01.14 0.01.11 0.01.09

3 viale Guglielmo Marconi # 0.7 1.7 7.6 0.02.09 0.02.04 0.01.59

3 viale Alfredo Scipioni # 0.9 2.6 6.7 0.03.17 0.03.09 0.03.01

3 viale Europa # 0.4 3.0 6.3 0.03.43 0.03.34 0.03.26

2 viale Rinascimento # 0.7 3.7 5.6 0.04.35 0.04.24 0.04.13

2 Piazza Salvo d'Acquisto ; via del Mare 1.3 4.9 4.4 0.06.08 0.05.54 0.05.40

2 via dei Mille ; 0.1 5.0 4.3 0.06.15 0.06.00 0.05.46

3 via Clara Maffei # 1.1 6.1 3.2 0.07.34 0.07.16 0.07.00

3 viale Alfredo Scipioni ; 0.8 6.9 2.4 0.08.36 0.08.15 0.07.56

3 viale Guglielmo Marconi # 0.4 7.3 2.0 0.09.07 0.08.45 0.08.25

4 viale Trieste # 0.9 8.2 1.1 0.10.14 0.09.50 0.09.27

4 viale Bruno Buozzi # 0.8 9.0 0.3 0.11.17 0.10.49 0.10.24

4 SAN BENEDETTO DEL TRONTO viale Bruno Buozzi 0.3 9.3 0.0 0.11.37 0.11.10 0.10.44

NOTE:

Partenza primo atleta: ore 13.30

Arrivo ultimo atleta: ore 16.10 circa

Rilevamento Cronometrico: 

Piazza Salvo d'Acquisto - via del Mare

km 9.3

MARTEDÌ 12 MARZO 2013

Tappa

7ª
cronotabella

SAN BENEDETTO DEL TRONTO - S. BENEDETTO D. T.
(Cronometro individuale)

km 4.9



Prov/com Distanza Località DIR via km 9.3
ASCOLI PICENO

San Bendetto del Tronto
0.0 SAN BENEDETTO DEL TRONTO V.le Marinai d'Italia- davanti Cap. di Porto

# viale Marinai d'Italia

0.1 viale T. Pasqualini :

0.6 viale delle Tamerici #

1.0 viale Trieste :

1.7 viale Guglielmo Marconi #

2.6 viale Alfredo Scipioni #

3.0 viale Europa #

3.7 viale Rinascimento #

4.9 Piazza Salvo d'Acquisto ; via del Mare

5.0 via dei Mille ;

6.1 via Clara Maffei #

; via V. Tedeschi

6.9 viale Alfredo Scipioni :

7.3 viale Guglielmo Marconi #

8.2 viale Trieste #

9.0 viale Bruno Buozzi #

9.3 SAN BENEDETTO DEL TRONTO viale Bruno Buozzi

Tappa n. 7 - SAN BENDETTO DEL TRONTO (Cronometro individuale)
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